ГЛАЗОВСКИЙ  РАЙОННЫЙ  СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  УДМУРТСКОЙ  РЕСПУБЛИКИ

УДМУРТ ЭЛЬКУНЫСЬ ГЛАЗ ЁРОС  ДЕПУТАТ КЕНЕШ

Четырнадцатая  сессия Глазовского Районного Совета депутатов

первого созыва

Р Е Ш Е Н И Е

 27 сентября 2007 года  №    136

г. Глазов

О внесении дополнений в Положение

о контрольной комиссии Глазовского

Районного Совета депутатов

   Глазовский Районный Совет депутатов РЕШИЛ:

  Внести в Положение о контрольной комиссии Глазовского Районного Совета депутатов,

утвержденное решением Глазовского Районного Совета депутатов от 29 марта 2007 года № 62

следующие дополнения:

 Статью 6 главы 2 (задачи комиссии) дополнить пунктами 6.10, 6.11, 6.12 в следующей

редакции:

 6.10 «Контроль за ходом исполнения целевых Программ и планов – прогнозов социально

– экономического развития района, утвержденных решениями Районного Совета депутатов».

 6.11 «Контроль за эффективным и целевым использованием земель

сельскохозяйственного назначения на территории района независимо от форм собственности».

 6.12 «Контроль за исполнением Соглашений, заключенных между Администрацией

района и сельскохозяйственными предприятиями района по устойчивому развитию

сельскохозяйственной отрасли».

Глава муниципального образования

«Глазовский район»       В.А.Терский